ALEXANDER IV, natione Italus, patria Anianensis, electus est papa anno 1254, vir zelo conspicuus, migravit ad Dominum anno 1261. Edidit constitut. incip. *Ad capiendam*, vid. verb. Inquisitio; — *Commissæ nobis*, vid. verb. Religiones regul.; — *Cum a nobis*, vid. verb. Religiones regul.; — *Cum hi*, vid. verb. Electio; — *Cupientes*, vid. verb. Inquisitio; — *Ex parte vestra*, vid. verb. Episcopus, Votum; — *Ne commissæ*, vid. verb. Inquisitio, Notarius; — *Uberes fractus*, vid. verb. Dominium.

ALEXANDER VI, natione Hispanus, patria Valentinus, electus papa anno 1492, obiit 1503. Edidit constitutiones incip. *Ad extirpanda*, vid. verb. Hæreticus; — *Admirabile*, vid. verb. Crux, Titulus; *Ad sacram*, vid. verb. Sacrista; — *Committens facultatem*, vid. verb. Religiones regul.; — *Cum in principio*, vid. verb. Jubilæum; — *Plantatus*, vid. verb. Religiones regul.; — *Illius qui se pro dominici*, vid. verb. Conceptio B. M. V.

ALEXANDER VII, natione Italus, patria Senensis, papa electus est anno 1655. Contra Jansenii fautores fortiter egit. Deditus erat humanioribus litteris doctisque favebat. Obiit anno 1667. Edidit constitut. incip. *Alia pro parte* 30 April. 1660, vid. verb. Cadaver, Parochus, Sepultura; — *Alias*, vid.

verb. Hæres; — *Apostolica sollicitudo*, vid. verb. Ordo; — *Conservationi*, vid. verb. Libri, Paramenta sacra; — *Credita nobis*, vid. verb. Electio; — *Credita*, 22 Jan. 1667, vid. verb. Anniversarium, Indulgentia, Missa; — *Creditis*, vid. verb. Altare privilegiatum; — *Cum sicut nobis*, vid. verb. Exercitia spiritualia, Libri; — *Ea injuncto nobis*, vid. verb. Habitus; — *Exponi*, vid. verb. Visitare; — *Felici*, vid. verb. Confessarius, Excommunicatio, Moniales, Sepultura; — *Illius, qui charitas est*, vid. verb. Alternativa; — *Inter gravissimas*, 2 Maii 1656, vid. verb. Confessarius, Simonia; — *Licet alias*, vid. verb. Denuntiatio; — *Nos volentes*, vid. verb. Spolium; — *Pastoralis officii*, vid. verb. Transitus; — *Pro comisso*, vid. verb. Moniales; — *Sacro-sancti*, vid. verb. Moniales, Visitare; — *Sanctissimus*, 6 Februar. 1657, vid. verb. Indulgentia; — *Sollicitudo omnium Ecclesiarum*, 8 Decemb. 1661, vid. verb. Conceptio B. M. V., Confessarius, — *Speculatores domus Israel*, vid. verb. Libri prohibiti; — *Unigenitus*, vid. verb. Approbatio, Jubilæum. Damnavit idem papa multas propositiones, tum die 24 Septemb. 1665, tum 18 Martii 1666, vid. verb. Abortus, Absolvere, Adulterium, Canonicatus, Conscientia, Delectatio morosa, Irregularitas, Jubilæum, Legatum, Lex, Libri prohibiti, Luxuria, Maritus, Missa.